18/02/2019

CAIXA

Extrato por periodo

Cliente: BELA VISTA DA CAROBA CAMARA MUNI

Conta: 1256/ 006 / 00000144-3

Data: 18/02/2019 - 13:48

Més: Janeiro/2019

Periodo: 1 - 31

Extrato

Data Mov.

28/01/2019
28/01/2019
28/01/2019
28/01/2019
28/01/2019
28/01/2019
28/01/2019

28/01/2019

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Nr. Doc.

000000

069928

070001

070065

089868

643147

000000

139914

139914

Historico

SALDO ANTERIOR

CRED TEV

CRED TEV

CRED TEV

CRED TEV

PG PREFEIT

DEB.AUTOR.

ENVIO TED

DOC/TED INTERNET

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492

Ouvidoria: 0800 725 7474
Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

https://internetbanking.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_ext_periodo.processa?hdnDatalnicio=01/01/2019&hdnDataFinal=31/01/2019

INternet....Ba nki ng...CAIXA

Valor

0,00
3.637,99 C
1.269,64 C
3.538,73 C
9,50 C
3.637,99 D
3.538,73 D
1.269,64 D

9,50 D

Saldo

0,00
3.637,99 C
4.907,63 C
8.446,36 C
8.455,86 C
4.817,87 C
1.279,14 C
9,50 C

0,00 C

m



